

## Palnik na etanol XL900



Cena	<b>13 301,84 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>ESF.B.XL9.WTT</b>

### Opis produktu

Jeden z najpopularniejszych palników serii XL. Stworzony, aby zaspokoić zapotrzebowanie na wydłużony płomień; kluczową cechą wielu oszałamiających, szytych na miarę kominków wewnętrznych i zewnętrznych na całym świecie. Równoległe linie tego prostokątnego kominka idealnie komponują się z czystymi liniami współczesnego życia. Funkcje liniowe i minimalne wymagania dotyczące przeszwitru zapewniają swobodę tworzenia oszałamiającej poziomej architektury. Palnik XL900 jest zgodny z normą BS EN16647.

#### Specyfikacja techniczna:

Waga: 16,2 kg  
Wymiary modelu dł./szer./gł.: 961 x 248 x 124 mm  
Zastosowanie: wewnątrz i na zewnątrz  
Materiał: stal nierdzewna klasy 304  
Kolor: stal nierdzewna, czarny

#### Akcesoria

Zawiera wszystko, czego potrzebujesz do łatwej obsługi i ochrony inwestycji przez wiele lat. Zapalniczka umożliwi bezpieczne rozpalenie ognia w wygodnej odległości od źródła paliwa. Pręt oświetleniowy ze szcztokowanej stali nierdzewnej, używany do rozpalania i gaszenia płomienia. Kanister Jerry Can 5L zaprojektowany tak, aby napełnianie było prostym i bezpiecznym procesem. Adapter do butli łączy końcówkę bezpieczeństwa z pojemnika bezpośrednio z butlą e-NRG, dzięki czemu rozpalanie ognia staje się szybsze i łatwiejsze. XL900 Taca górna włączenie górnej tacy do ustawienia chroni przed przenoszeniem ciepła i pomaga w zbieraniu przypadkowych rozlanych płynów. Przegrody XL służą do regulacji i dalszej stabilizacji płomienia, zwiększając efektywność paliwową palnika.

#### Opcja

Płaski panel ze szkła Plasma Fire Screen zapewnia stabilność płomienia.  
Mocowania podwójnych stóp Sprytne dostosowywanie, idealne do tworzenia niestandardowych projektów.  
Silikonowa osłona palnika XL900 Ochrona przed każdą pogodą  
Uchwyt na akcesoria mieści zapalniczkę, pręt oświetleniowy i pierścień wydajności.  
Uchwyt na akcesoria w kolorze czarnym. Pomieści zapalniczkę, pręt oświetleniowy i pierścień zwiększający wydajność.  
Czarne szkło antracytowe - doskonałe wykończenie z naszym czarnym szkłem antracytowym.

#### Wydajność palnika na bioetanol

- Pojemność: 9 l
- Ogrzewa średnio: 60 m<sup>2</sup>
- Minimalna pomieszczenie: 110 m<sup>3</sup>
- Moc cieplna: 4,4 kW - 16 MJ/h
- Czas palenia: 8 - 13 godzin / 9 litrów

\* Te wartości są jedynie orientacyjne i mogą się różnić w zależności od zakupionego modelu, środowiska instalacji i składu bioetanolu e-NRG pozyskiwanego w każdym kraju.

